
 

PORTARIA CRP16 010/2022, de 19 de abril de 2022 

Designa a Assistente de 
Compras para a função de 
pregoeira do CRP16/ES com 
equipe de apoio. 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES, MARIA 
CAROLINA FONSECA BARBOSA ROSEIRO, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, instituída pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto 
n°79.822/77; 
 

Considerando a necessidade de manutenção da atual Pregoeira para realização 
de licitações na modalidade pregão do CRP16/ES; 

Considerando a deliberação da 257ª Reunião Plenária do CRP16/ES; 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar a como presidente da Comissão Permanente de Licitação a 
conselheira Mirna Borges Ramos – CRP/16 1068. 
 

 
Esta portaria entra em vigor da data em 19 de abril de 2022, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

MARIA CAROLINA FONSECA BARBOSA ROSEIRO 

Conselheira Presidente 

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região 


		2022-04-20T14:48:54-0300
	MARIA CAROLINA FONSECA BARBOSA ROSEIRO:09796804760




